
 Huittisten seniorit ry                              JÄSENKIRJE 2025                                                                               

 
Huittisten seniorit ry on puolueisiin kuulumaton, Kansallisen senioriliiton hyväksymiä arvoja noudattava paikallisyhdistys. 

Yhdistyksemme on perustettu 25.9.1986, joten tänä vuonna tulee kuluneeksi 39 vuotta toiminnan aloituksesta.   

 

Kansallisen senioriliiton tarkoituksena on edistää ikääntyvien sosiaalista turvallisuutta ja hyvinvointia. Liitto harjoittaa 

määrätietoisesti edunvalvontaa ja tiedotustyötä lainsäätäjien ja viranomaisten suuntaan. Senioriliiton teema vuonna 2025 

on ”Elämäniloa ja voimaa”.   

 

Yhdistyksemme toiminnan tarkoituksena on yhdessäolon ja erilaisten tapahtumien avulla vähentää yksinäisyyden tunnetta ja 

luoda vireyttä ja virkistystä eläkevuosille. 

 

Kaikista tapahtumistamme ilmoitamme Lauttakylä-lehdessä, nettisivuilla  (https://huittinen.senioriyhdistys.fi) ja sähköpostilla. 

Yhdistyksellämme on myös omat Facebook-sivut. 

 

Jäsenmaksumme on 25 euroa vuodessa ja siihen sisältyy mm. Patina-lehti, joka ilmestyy viisi kertaa vuodessa. Jäsenmaksun 

perinnästä tiedotetaan erikseen. 

 

Mikäli puhelinnumeronne tai sähköpostiosoitteenne ei ole yhdistyksemme tiedossa tai se on muuttunut, pyydämme 

ilmoittamaan siitä jäsenrekisterin hoitaja Maija-Riitta Niiraselle puh. 040 550 7445. 

 

Tapahtumia vuonna 2025 

 

Jäsenille maksuton kuntosalivuoro on Kaarirannassa joka tiistai klo 16.00 -17.00. Lukupiiri kokoontuu kerran kuukaudessa 

Tuula Spinkkilän johdolla Tori-puodissa. Kokoontumisista ilmoitetaan Lauttakylä-lehdessä. Elokuvakerho Riitta-Liisa 

Pirttikosken johdolla käynnistyy maaliskuussa ja kokoontuu keväällä vielä huhti- ja toukokuussa. Asiasta tarkemmin 

sähköpostilla.   

 

Alla on alkuvuoteen suunniteltuja tapahtumia. Ohjelma täydentyy koko ajan. Ajantasainen toimintakalenteri löytyy 

nettisivuiltamme kohdassa Yhdistys ja nettisivujen etusivulla on linkki tapahtumakalenteriin. Tapahtumista ilmoitetaan myös 

Lauttakylä-lehdessä ja sähköpostilla. 

 

Tammikuu        21.1. klo 12.30 Lounastapaaminen Brewessä 

28.1. klo 17 Elokuva Ei koskaan yksin (ilmainen) – elokuvan jälkeen keskustelu- ja kahvitilaisuus SAMKin 

Apparaatissa 

 

Helmikuu 11.2. klo 12.30 Lounastapaaminen Brewessä 

 11.2. klo 13.30 Yhdistyksen vuosikokous Brewessä 

 

Maaliskuu   11.3. klo 12.30 Lounastapaaminen Brewessä 

20.3. klo 16 Digi-ilta Kuninkaisissa toisessa kerroksessa. Osuuspankin edustaja Tiina Lehtola kertoo 

tietoturva-asioista, turvallisesta verkkoasioinnista, muutoksista laskujen maksuun ym. Lisäksi asennetaan 

puhelimiin senioriappi 

29.3. Satakunnan piirin kevätkokous Merikarvialla Koivuniemen Herran Farmilla (Harjuntie     

28, Tuorila) 

 

Huhtikuu 13.4. klo 15 Elokuvamusiikkia Suomesta -konsertti Risto Ryti -salissa Huittisissa 

 (edellyttäen että löytyy vapaita paikkoja, helmikuun tilanteen mukaan loppuunmyyty) 

Lounastapaaminen Brewessä 

15.4. Piirin hengellinen päivä Säkylässä 

Kuohuviinimaistelut Kuninkaisten järjestötilassa 

 

Toukokuu  Sauvakävelyt Kännönvuoressa käynnistyvät 

Ulkoilutapahtuma mahdollisesti Vampulassa Porsaanharjun näköalalaavulla 

 

Kesäkuu 17.6. klo 14 näytös Vesku-musikaali Valkeakosken kesäteatterissa 

 

Toivomme runsasta osallistumista eri tilaisuuksiin ja otamme mielellämme vastaan uusia ideoita. 

 

Hyvää kevättä! 

 

Hallitus 

 

Yhteystiedot  puheenjohtaja Kaija Jokela, puh. 0400 577 900, sposti kaija.jokela@hotmail.com 

sihteeri Pirjo Heilala, puh. 0400 403 404, sposti pirjo.heilala@gmail.com  

https://huittinen.senioriyhdistys.fi/

